sue clericis et laicis salutem Sciatis quia ex supplicacione nobis et consilii

nostri dominis per dilectos nostros ballivos et communitatem burgi nostri

de Irwyne porrecta concepimus quod dicti ballivi et communitas per

nobilissimos progenitores nostros cum libertatibus et privilegiis sicuti alii

nostri burgi infra regnum nostrum infeodantur prout eorum carte et

infeofamenta desuper confecta proportant Et quod una pars suarum

evidenciarum caduca et in punctu perdicionis existit unde prefati ballivi

et communitas nobis de remedio supplicarunt Nos igitur utilitatem et

commodum dictorum ballivorum et communitatis ac burgi nostri predicti

volentes necnon libertates et privilegia eisdem per dictos nostros progeni-

tores concessas observare cupientes ex dictorum dominorum deliberacione

ordinavimus quamdam cartam per progenitorem nostrum Robertum Scotorum

regem prenominatis ballivis communitati et burgo confectam reformari

magnoque sigillo nostro de novo sigillari Cuiusquidem carte tenor sequitur

et est talis Robertus Dei gracia Rex Scotorum [etc., as in No. 7 supra].
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Abstract.

Charter by King James (the First) narrating that the bailies and

community of the burgh of Irvine had supplicated the King and his lords

of council to remedy the decay of some of their charters conferring

privileges upon the burgh, and therefore ordaining the renewal of the

charter No. 7, supra, and that the great seal should be again appended

thereto. [Not dated.]

11. Decreet of the Commissioners of Burghs in Parliament anent Waste

Burgh Lands.—6th March 1429-30. [Notarial Copy.]

In Dei nomine amen Noverint universi hoc presens publicum instrumentum

visuri vel audituri quod anno ab iucarnacione eiusdem millesimo quad-

ringentesimo vicesimo nono indictione octava mensis March die sexto

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri clomini Martini

divina providencia Pape quinti anno decimo tercio. In mei notarii publici

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Johannes Kerde

commissarius burgi de Irewin peciit copiam cuiusdam decreti facti per

universitatem burgorum et commissarios eorundem sibi dari per publicum

instrumentum. Cuiusquidem decreti forma sequitnr in hec verba. In

parleamento domini nostri Eegis Jacobi tento apud Pertht die Lune sexto

die mensis March cum continuacione dierum de anno Domini millesimo

quadringentesimo vicesimo nono Statutum fuit ordinatum et finaliter

decretum per universitatem commissariorum burgorum Scocie in dicto

parleamento existencium unacum consensu et assensu eorundem quod si

alique terre in aliquo burgo Scocie fuerint vaste et non distringibiles pro

firma Regia dicti burgi quod aldermannus eiusdem burgi vel unus vicinus

eiusdem habens ad hoc potestatem per communitatem dicti burgi sub sigillo

communi eorundem faciet processum per terre et lapidis capcionem de dictis

terris coram uno sergiando dicti burgi et testibus vicinis eiusdem presen-

tando huiusmodi terram et lapidem ad quatuor curias capitales in defectu

solucionis firme Regie non solute nominando summam firme Regie preteri-

tam et annos preteritos ad quamlibet curiam processus et ad quartam

curiam si huiusmodi terre non fuerint redempte per solucionem firme Regie

tunc inde debite dabitur iudicium proprietatis de dictis terris remanendis
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in feodo et hereditate ac in proprietate communitati dicti burgi imperpetuum

sine recuperacione cuiuscunque prosequentis. Super quibus quidem

statuto ordinacione et decreto predictus Johannes Kerde peciit a me notario

publico subscripto sibi publicum fieri instrumentum Acta fuerunt hec anno

indictione mense die et loco ac pontificatu supradictis presentibus omnibus

commissariis burgorum in dicto parleamento existentibus testibus ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de Kynnarde clericus Sancti Andree diocesis publicus

Imperiali auctoritate notarius Quia premissis omnibus et singulis

dum nt premittitur agerentur et fierent unacum prenominatis

testibus presens interfui eaque vidi scivi et audivi ac ad instanciam

predicti Jobannis Kerde in banc publicam formam redegi presensque

publicum instrumentum me aliis negociis occupato per alium scribi

feci id meis signo et subscripcione solitis et consuetis signavi in

testimonium omnium et singulorum premissorum. W. de K.

Abstract.

Notarial Instrument certifying that, in presence of a notary and

witnesses, John Kerde, commissioner of the burgh of Irvine, craved a copy

of a Decree, made by the whole of the burghs and commissioners of the same,

to be given to him by public instrument ; which decree was to the effect

that, in the parliament held at Perth on Monday Gth March, with continua-

tion of days, in the year 1429, it was statute and ordained by the whole

of the commissioners of the burghs of Scotland, present in the said

parliament, with consent of the same, that if any lands in any burgh of